Smiltene

Dalibnieka
NPK numurs

15
5
41
6
18
37
17
44
51
10 5
1 47
12 24
13 68
14 43
15 715
6 78
17 4
18 48
19 3
20 23
21 32
2 12
2
70
79
34
1
46
20
21
66
98
65
72
54
13
42
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REZULTATI
XCO kross

Vards

Elvijs
Roberts
Daniels
Arvo
Kristians
Eduards
Ivans
Aleks
Martin$
Toms
Gatis
Bruno
Ricards
Eqils
Enia

Eva Eliza
Artis Karlis
Aivis
Karlis
Juris
Kristaps
Krists
Raimonds
Violeta
Nadina
Toms
Kristians
Gundars
Pavels
Agris
Bruno Martin§
Lina
Gvido
Sabine
Pauls
Anrijs
Ernests

Komandu vértéjums
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O N O WO -
o o

©

10
11
GTK lémums

Griva/ RRS

LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDERACIJA
Baltais Ceribu kauss

Uzvards

UCl kods

Komanda/klubs/sporta skola

Uzvarétaja vidéjais atrums 24,8 km/h

Zommers
Andersons
Kazis
Godin$
Belohvosciks
Strélis
Piskins
Krasts
Maslovs
Ustups
Livs
Noreiko
Dresmanis
Melderis
Kanepéja
Leikarte
Belickis
Leibmans
Klisments
DuSackis
Malnacs
Olejarciks
Levickis
Levinoka
Kucere
Ozols
Kirils
Treilons
Pérkons
Vindecs
Binovskis
Svarinska
Kokle
Kaunecka
Rubenis
Rancans
Eglttis

Nordeki-Belo C.P/RRS
RRS/Booking Group

Purvciems/RRS

Kekavas NSS
Alfa/RRS
ValmierasVV
Kuldiga

NN sporta klubs

Smiltene
Dobele

Daltbnieks ar dalibnieka numuru 54 diskvalificéts par taisnvirziena kustibas neievéro$anu

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

20010103
20020324
20010303
20020319
20020201
20010617
20020405
20010822

2003012
20040207
20011227
20011206
20011903
20021226
20011208
20020715
20021031
20020807
20030717
20010217
20031124
20011224
20020207
20011221
20010610
20030614
20020314
20020521
20010804
20010705
20020909
20010315
20030915
20010930
20010617
20010211
20031210

Kekavas NSS

RRS/ Griva
RRS/Booking Group
RRS/ Griva
Nordeki-Belo C.P./RRS
Alfa/lRRS

Nordeki-Belo C.P./RRS
Valmieras velo vieniba
RRS/Purvciems
RRS/Purvciems
Kuldiga

NN Sporta klubs
RRS/Booking Group
Smiltenes BJSS
Nordeki-Belo C.P./RRS
Smiltenes BJSS

RRS/ Griva

Dobeles sporta skola
RRS/ Griva
Nordeki-Belo C.P./RRS ind
Alfa/RRS ind

Kuldiga

Dobeles sporta skola
Dobeles sporta skola
Smiltenes BJSS
Alfa/lRRS

Dobeles sporta skola
Kuldiga

Nordeki-Belo C.P./RRS
Nordeki-Belo C.P./RRS
Alfa/lRRS

Nordeki-Belo C.P./RRS
RRS/Alfa ind

Dobeles sporta skola
RRS/Purvciems
Kuldiga

Smiltenes BJSS

20.09.2015

VIIl posms

0:24:10
0:25:17
0:25:32
0:25:38
0:25:42
0:26:07
0:26:43
0:26:46
0:28:13
0:28:29
0:28:31
0:28:51
0:29:08
0:29:31
0:29:40
0:29:53
0:30:09
0:30:26
0:31:55
0:32:11
0:32:27
0:32:31
0:24:20
0:24:30
0:24:40
0:24:43
0:24:44
0:24:52
0:25:12
0:25:19
0:26:19
0:27:03
0:33:18
0:33:48
diskvalificéts
izstajas
izstajas

- 1aplis
- 1aplis
- 1aplis
- 1aplis
- 1aplis
- 1aplis
- 1aplis
- 1aplis
- 1aplis
- 1aplis
- 1aplis
- 1aplis

Punkti VIl
posm\a

20
17
15
13
12
11
10

W A 0100 N © ©
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Kristofers
Kristaps
Artdrs
Ri¢ards Roberts
Kristers
Adams Veins
Arvis
Hermanis
Arno
Vladlens
Kristofers
Daniels
Krists

Davis
Viktorija
Marks

Adele liga
Daniela
Megana
Megija
Martin$ Andrejs
Miks
Raimonds
Deniss

Komandu vértéjums

1

@0 NOo g Wb

Kuldiga

NN sporta klubs
Tandéms

Alfa RRS
Griva/lRRS
Talsu NSS
Kekavas NSS
Daugmale

Bindemanis
PelCers
Krasts
Sauja
Ansons
Rozenfelds
Rendors
Ozols
Kikurs
Gurkins
Rungulis
Eglitis
Leimanis
Korsttis
Loiko
Gorskis
Spigovska
Leitane
Grislite
Grislite
ljenko
Kamlevs
Zlotnikovs
Trofimovs

Uzvarétaja vidéjais atrums 25,7 km/h

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

19991121
19991118
20000107
20000131
19990907
20000322
20000925
19990101
19991109
19991005
19990919
19990414
20000616
20000929
20000121
20001222
20000828
20001216
20000525
20000525
20000728
19990421
19990318
19990918

NN Sporta klubs
KNSS/MSG

NN Sporta klubs / RRS
Griva/RRS

Talsu SSIMSG

RSK Tandems/EthicSport
KNSS/MSG

Alfa/RRS

KNSS/MSG

Kekavas NSS
Alfa/RRS

RSK Tandéems/EthicSport/MSG
KNSS/MSG

Daugmale
RRS/Booking Group
Daugmale
Griva/RRS/Elkor
Dobeles sporta skola
Dobeles sporta skola
Dobeles sporta skola
Alfa/RRS

Talsu SS

Talsu SSIMSG
RRS/Purvciems/MSG

0:35:04
0:35:42
0:35:45
0:35:55
0:36:36
0:36:58
0:37:40
0:37:45
0:37:54
0:38:00
0:38:06
0:39:08
0:39:10
0:35:53
0:36:55
0:38:00
0:38:18
0:41:24
0:37:46
0:38:59
izstajas
izstajas
izstajas
izstajas

- 1aplis
- 1aplis
- 1aplis
- 1aplis
- 1aplis
- 2apli

- 2apli

20
17
15
13
12
11
10

w s OO0 N o

35
35
16
15
13
12







































































































































